Processo Administrativo nº 057/2025.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 015/2025. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Habitação, CNPJ nº
06.477.822/0001-44, CONTRATADO: INOVA SERVICOS E

LOCACOES LTDA, CNPJ nº 23.723.771/0001-02. Valor Global: R$
676.074,10 (seiscentos e setenta e seis mil, setenta e quatro reais e
nove centavos). Vigência Inicial: 15 de Setembro de 2025. Vigência

Final: 22 de Julho de 2026. Venâncio Pio Rezende Barros - Secretário.
Barão de Grajaú - MA, 15 de Setembro de 2025.

Identificador: 2932-613ecaaad0f97fcb55bdd633eb82e8f73ea7c3fc